Mandium de } Oct: 6: 1693.
Lydington cum }
Caldecot — }

Ad hanc Cur^{iam} Veniunt J^{oh}es Brown de Lydington
et Will^{elm} Wright de eodem loco Customar^{um} h^{ab}ent huius
manii et sursum-red: in manny dom^o p^{er} manny diet
Lond^{on}ead. Unum messuag^{ium} cum p^{ar}ti^e in Lydington p^{ar}ti^e
in possessione Will^{elm}i Wright p^{ar}ti^e — — Ad opus et
usum And^{re}i Fr^{anc}is^{ci} Fr^{anc}is^{ci} de Brooke in Com^{itatu} Rob^{ert}landia ^{gr^{ati}a}
heridum et assig^{na} su^{orum} in p^{er}pet^{uum} Cui^{us} con^{tra} et
inde se^{nt}ia p^{er} Ving et admiss^{um} et inde tenent^{ur} —

postea sicut ad hanc Cur^{iam} venit Geo: Harris in propria
persona sua et petit v^{er}o p^{ar}ti^e And^{re}i Fr^{anc}is^{ci}
de p^{ar}ti^e h^{ab}ere v^{er}o de p^{ar}ti^e messuag^{ium} et p^{ar}ti^e in
Lydington p^{ar}ti^e infra iuris dict^{um} huius Cur^{iam}

Et p^{ar}ti^e And^{re}i Fr^{anc}is^{ci} — p^{ar}ti^e s^uo^{rum} Cur^{iam} in Cur^{iam} in propria
persona sua gratis Comp^{er}avit sup^{er} quo p^{ar}ti^e Geo: Harris petit v^{er}o
And^{re}i Fr^{anc}is^{ci} — messuag^{ium} p^{ar}ti^e cum p^{ar}ti^e ut jus et
Successionem suam p^{er} Copiam Rob^{ert}land^{ie} Cur^{iam} s^uo^{rum} Consuetud^{um} mand^{um}
p^{ar}ti^e et in quo idem And^{re}i Fr^{anc}is^{ci} — non habet ingress^{um}
nisi p^{er} d^{omi}nam quam Hugo deunt inde p^{ar}ti^e et sine
Judicio s^uo^{rum} p^{ar}ti^e Geo: Harris infra triginta annos p^{er}

Et p^o ~~comit~~ Andr. Inber comit et defendit vim et iniur
quando p^o et vocat inde ad warrantizand^o Joh^o Brown qui
p^ontur hic in Curia in propria persona sua gratis p^ontur warrantizat

Et p^o Joh^o Brown Senens p^o warrant suam comit et defendit
Iure suo quando et vocat inde ad warrant Rob^o Ireland

Et dicit Rob^o Ireland comit et defendit Jus suum quando p^o et dicit
quod Hugo comit non deservit p^o Georg^o Davis p^o Et sup^o hoc
p^ontur de sup^o homag^o p^o Et sup^o hoc p^o Geo^o Davis petit licentiam
interloquendi usq^{ue} et horam post meridiem ejusdem diei p^o

Et postea die Otimo et hora p^o comit p^o Geo^o Davis in propria persona
sua et p^o Rob^o Ireland licet solent exat^o non vocavit sed in
Contempt^o Curie vocavit et default fecit ideo Considerat est

Et sup^o hoc p^o Geo^o Davis petit procept^o Curie de habere Janas
sedin et habet retornabile indilate

Et Salvis notum q^o ipse virtute istius Curie Curavit sedin
p^o

Et p^o Geo^o Davis sic inde positus existens postea ad hanc

Cur Comitatus Suxsum redd in manus Doud q manus dnt sonold
mostuag^{cum flin} redd Ad Opus et Beum Wille Wright de Syddington q^{ed}
Dorod et Affignat suor inppm q^d